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MODEL 63004

Item [ Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty | Unit
1 192877-8 |MANDRIL S13/ENC 1/2"-20UNF DRILL CHUCK S13 1 | PC.
2 256021-2 |PINO 5 PIN 5 1 | PC.
3 335044-4 |EIXO SPINDLE 1 | PC.
4 285807-7 |RETENTOR DO ROLAM 22-36 BEARING RETAINER 22-36 1 | PC.
5 211206-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 6202LLB BALL BEARING 6202LLB 1 | PC.
6 961055-9 |ANEL TRAVA MKE-15 RETAINING RING S-15 1 | PC.
7 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1 | PC.
8 211016-2 |ROLAMENTO DE ESFERA 626LLB BALL BEARING 626LLB 1 | PC.
9 221825-1 |ENGRENAGEM 7-13 SPUR GEAR 7-13 1 | PC.
10 256074-1 |PINO 4 PIN 4 1 | PC.
11 221619-4 |ENGRENAGEM HELICOIDAL 43 HELICAL GEAR 43 1 | PC.
12 253731-2 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 | PC.
13 212004-2 |ROLAMENTO DE AGULHA 810 NEEDLE BEARING 810 1 | PC.
14 211031-6 |ROLAMENTO DE ESFERA 608LLB BALL BEARING 608LLB 1 | PC.
15 213002-9 |ARRUELA DE VEDACAO 8 DUST SEAL 8 1 | PC.
16 241015-0 |VENTOINHA 68 FAN 68 1 | PC.
17 512636-8 |ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 | PC.

D10 INC. 1415164244 0
17 512638-4 [ROTOR COMPL - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 | PC.
D10 INC. 1415164244 0
18 159087-0 |CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1 | PC.
C10 | 643556-6 |[GUIA DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER 5-8 2 | PC.
D10 INC. 43 0
19 181021-2 |[ESCOVA DE CARVAO CB-51 CARBON BRUSH CB-51 1 | SET
20 643550-8 |TAMPA DA ESC DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER CAP 5-8 2 | PC.
21 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1 | PC.
22 156976-0 |TAMPA DA CX DA ENGR GEAR HOUSING COVER 1 | PC.
D10 INC. 21 0
23 953106-2 |REBITE 0-5 RIVET 0-5 2 | PC.
24 815019-4 |ETIQUETA DE IDENT 6300-4 NAME PLATE 6300-4 1 | PC.
25 212004-2 IROLAMENTO DE AGULHA 810 NEEDLE BEARING 810 1 | PC.
26 253731-2 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 | PC.
27 221824-3 |ENGRENAGEM 38 SPUR GEAR 38 1 | PC.
28 257538-8 |BUCHA 20 SLEEVE 20 1 | PC.
29 221823-5 |ENGRENAGEM 45 SPUR GEAR 45 1 | PC.
30 342482-3 [CURSOR SLIDER 1 | PC.
32 911275-5 |PARAFUSO M5X50 PAN HEAD SCREW M5X50 2 | PC.
33 156913-4 |CAIXA DA ENGR COMPL GEAR HOUSING COMPLETE 1 | PC.
C10 | 816631-3 |ETIQUETA DE INDIC INDICATION LABEL 1 | PC.
D10 INC. 7 0
34 257539-6 |BUCHA 5 SLEEVE 5 1 | PC.
35 911261-6 |PARAFUSO CAB RED 5X40 SW PAN HEAD SCREW M5X40 4 | PC.
36 343286-6 [CONJUNTO DE MOLA SET SPRING 1 | PC.
37 232045-2 IMOLA EM LAM LEAF SPRING 1 | PC.
38 411344-7 |BOTAO DO INTERRUPTOR DA ENGR GEAR SWITCH BUTTON 1 | PC.
39 911215-3 |PARAFUSO CRM 5X12 WM PAN HEAD SCREW M5X12 1 | PC.
40 411234-4 |GUIA DA VENTOINHA P/6300L BAFFLE PLATE 1 | PC.
41 522262-5 |[ESTATOR - 110V FIELD ASS'Y 115V 1 | PC.
41 522265-9 |ESTATOR - 220V FIELD ASS'Y 220V 1 | PC.
C10 | 654018-9 [MOLA TERM (PQ) RING TERMINAL 2 | PC.
C20 | 654501-6 [TERMINAL JST P-1. 25 CONNECTOR P-1.25 2 | PC.
42 681613-2 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1 | PC.
43 263014-2 |PINO DE BORR 4 RUBBER PIN 4 1 | PC.
44 211031-6 |ROLAMENTO DE ESFERA 608LLB BALL BEARING 608LLB 1 | PC.
45 253192-6 |ARRUELA LISA 14 FLAT WASHER 14 1 | PC.
47 650224-4 |INTERRUPTOR SGEL115CDY-10 SWITCH SGEL115CDY-10 1 | PC.
48 419468-3 [TAMPA DO PUNHO HANDLE COVER 1 | PC.
49 911153-9 |PARAFUSO CAB RED 4X28 SW+PW PAN HEAD SCREW M4X28 4 | PC.
50 651600-5 [INTERRUPTOR SS106A SWITCH SS106A 1 | PC.
51 685718-0 |PLACA DE ESPONJA SPONGE SHEET 1 | PC.
52 631010-2 |DIODO - 110V DIODE 1 | PC.
52 631011-0 |DIODO - 220V DIODE S3V60ZM-H 1 | PC.
53 911133-5 |[PARAFUSO CRM 4X18 PAN HEAD SCREW M4X18 2 | PC.
54 687001-1 |PREND DO FIO STRAIN RELIEF 1 | PC.
55 682502-4 |PROTETOR DO FIO 8-85 CORD GUARD 8-85 1 | PC.
56 696304-2 |CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 | PC.
58 231232-0 IMOLA DE COMPRES COMPRESSION SPRING 14 2 | PC.
59 450634-3 |JUNTA DE VEDACAO GASKET 1 | PC.

400 763432-9 |CHAVE DO MANDRIL S13 CHUCK KEY S13 1 | PC.

401 152492-0 [PUNHO 36 COMPL GRIP 36 COMPLETE 1 | PC.

402 410102-8 [PRENDEDOR DA CHAVE KEY HOLDER 1 | PC.




